teutia  Unde  —  deperirent  aliis  locum  dedit.  Haec 
igitur  ab  auctore  ipso  sed  apographo  Sanblasiano 

jam  relicto,  igitur  post  annum  1092,  facta  ap- 

paret. 4)  Gothvicensis.  4b;  Murensis,  4b*)  Engelber- 
gensis  et  5)  Sangallensis,  supra  pagg.  73,  74,  264, 

265  notati,  qui  Bernoldum  secuti  plurimas  ejus  sen- 

tentias  transcripserunt ;  quorum  quidem  Sangallen- 
sis  in  media  sententia  anni  1066,  Gottwicensis  a. 

1081,  Murensis  et  Engelbergensis  anno  1091,  desi- 

nunt.  Notitias  codicibus  4,  4b,  4b*  peculiares  indi- 
candas  statuimus. 

Editionem  novam  ita  institui,  ut  textu  Bernoldi 

ad  fidem  autographi  quam  fidelissime  fieri  poterat 

expresso,  reliquorum  codicum  supplementa  et  lectio- 

nes  praecipuas  in  ima  pagina  indicarem,  adnotatio- 
nes  Ussermanni  vel  partem  earum  si  quam  utilita- 
tem  afferre  possent  retinerem,  measque  adderem. 

Chronico  in  codice  autographo  Bernoldus  praemi- 
sit  Necrologium,  diverso  atramento  passim  auctum, 

et  notas  chronologicas,  unde  quaedam  hic  inseri 

placuit;  tum  catalogum  Romanorum  pontificum, 

ad  Gregorium  VII,  et  decursu  temporis  ad  Pascha- 
lem  II,  usque  productum,  quem  mouachus  quidam 

Scafhusanus  usque  ad  Calistum  II,  postea  continua- 
vit.  Quae  ab  OEfelio  in  SS.  Bavar.   I,  640  sqq    pri- 

ror,  e.  g.  in  primis  loco  imperatoris  (1216),  pate-  _  mum  edita,  hic,  auctoritate  codicis  autographi  suc- 

bat,  vel  vox  aliqoa  notave  (1217)  negligeutia  scribae  cessione  notitiarum  textui  primario  a  Bernoldo  ad- 

omissa  videbatur;  qui  nonnullis  in  locis  et  sibi  pro-  ditarum  numeris  indicata  et  subjectis  additionibus 
pria  inseruit  (1218).  codicis  Gengenbacensis,  proponimus. 

NOT/E. 

(1212)  qdopro  quando. 
(1213,  Loca  enim  huic  peculiaria  non  habet,  et 

ab  ipso  omissa  evhibet. 
(1214)  P.  Hohenbaum  van  der  Mecr  codicem 

ante  incendium  S.  lilasii  se  vidisse  scribit  in  prae- 
fatione  inedita  supra  laudala. 

(1215)  Cf.  eta.  1091. 
(1216)  A.  1095. 
(1217)  E.  g.  a   916:   a.  924,  ubi  vox  Vindelica?, 

a.  937  ubi  Galliam  in  3.  deest. 

(1218)  E.  g.  a.  1005,  1007. 
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NECROLOGIUM. 

lO.Kal.  Febr.  Otto  IIIUS  imperator  obiit  (1219).       A 

6   Kal.   Febr.  Reginnaldus  episcopus  (1220)  ob- 
iit.  (1) 

5.  Kal.  Febr.  Karolus  magnus  imperator  (1221) 
obiit.